
V rámci oslav 160 let české univerzitní hungaristiky 
 

si připomeneme památku 

 

Františka Brábka 
(1848–1926) 

 

a 

 

Petra Rákose 
(1925–2002) 

 

dvou významných osobností oboru, které obě věnovaly výuce maďarštiny 

a maďarské literatury na pražské univerzitě více než 40 let svého života. 

 

Návštěva míst jejich posledního odpočinku proběhne 

v pondělí 25. listopadu 2013. 

 

Všichni, kdo se chtějí zúčastnit, jsou vítáni. 

 

Před návštěvou hrobu Františka Brábka se sejdeme v 15.00 hod. před 

hlavním vchodem Olšanských hřbitovů (mapa). 

 

Před návštěvou hrobu Petra Rákose se sejdeme v 16.15 hod. před 

vchodem hřbitova Bubeneč (mapa trasy autobusu č. 131 z Hradčanské 

na zastávku Nemocnice Bubeneč, která je cca 150 m od vchodu hřbitova). 

 

                   
 

http://kses.ff.cuni.cz/160lethungaristiky 

http://www.mapy.cz/s/8Qjc
http://www.mapy.cz/s/8Qv1
http://kses.ff.cuni.cz/160lethungaristiky

